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AKTIVITETER:

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker 
mer informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Ellen 
Faye Lindvig på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-
menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post ida@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post ida@lommedalen-menighet.no 

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.

Ti dager etter at vi gikk til urnene, inviterer 
Lommedalen kirkeakademi til refleksjon: 
Hva skjedde egentlig i stortingsvalget 
denne gangen? Hva var det uttrykk for, hva 
kan tenkes å skje framover? Hvilke verdier 
vant og hvilke tapte? 
	 Valgforsker Bernt Aardal, som bor på 
Bærums Verk, leder en samtale mellom to 
erfarne journalister og politiske kommen-
tatorer. I tillegg til utdanning fra Norsk 
Journalisthøgskole har han studert spansk 
og samfunnskunnskap ved universitetet i 
Bergen.

Magnus Takvam har arbeidet i politisk 
avdeling i NRK siden 1983. Han er en 
erfaren journalist med dyp innsikt i  
norsk politikk og nyter stor tillit på tvers  
av politiske skiller.  
	 Berit Strøyer Aalborg er redaktør for 
politikk og verden i avisen Vårt Land og har 
arbeidet som kommentator og samfunns-
redaktør i en årrekke. Hun har tidligere 
vært ansatt i NRK, Aftenposten og  
Nationen og er utdannet idehistoriker fra 
Universitetet i Oslo.
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HVA SKJEDDE  
VED VALGET?
MØT MAGNUS TAKVAM, BERIT  
AALBORG OG BERNT AARDAL

Over åtti konfirmanter konfirmeres i høst.
Menighetsrådet har prioritert tre bispe-
kandidater. 

Menighetsrådet ser frem 
til en spennende og 
motiverende høst. Hva er 
vel mer motiverende enn 
for eksempel å feire en 
gudstjeneste med årets 
konfirmanter? Vi gleder 
oss og gratulerer alle 
konfirmanter med den den 
store dagen som i år er 9. og 10. 
september.
	 Samtidig strømmer påmeldingene 
inn til konfirmasjon 2018. Det er mulig å melde seg på 
helt fram til 1. november. Se hjemmesiden vår!
	 Det skal velges ny Oslo-biskop i høst. 
Menighetsrådet har gjort sin del av jobben med både å 
foreslå kandidater, og deretter rangere 3 kandidater blant 
de 5 som vi til slutt fikk å velge mellom. Rådet hadde en 
god drøftelse av hvilke kriterier vi ønsket å legge til grunn, 
deretter holdt vi en avstemming der resultatet ble: 1. Anne 
May Grasaas, 2. Kari Veiteberg, 3. Sturla Stålsett. Det blir 
spennende å se resultatet av den videre prosessen!
	 Dessverre har vår kjære barnekoordinator Solveig 
Hopen sagt opp stillingen sin. Hun skal nå videreutdanne 
seg innen sin store lidenskap – søm. Vi takker henne for 
en formidabel innsats og ønsker henne lykke til! 
Ellen Faye Lindvig jobbet som barnekoordinator mens 
Solveig hadde permisjon, og er nå i gang med sin nye 
jobb i Sjømannskirken i Spania. Hun videreførte Solveigs 
arbeid med stor innsats og varmt hjerte. Vi takker henne 
for måten hun jobbet på og alt hun rakk å sette sitt preg 
på. Tusen takk Ellen! 
	 Stillingen som barnekoordinator er derfor nå 
ledig i Lommedalen menighet. Fellesrådet har sammen 
med kirkeforvalter arbeidet med å skaffe en vikar som 
forhåpentligvis kan ta noen av oppgavene frem til vi har 
fått tilsatt en ny barnekoordinator.
	 Menighetsrådet ønsker alle velkommen til et aktivt 
høstsemester i Lommedalen menighet!
 
Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

FRA MENIGHETSRÅDET:

ALLSANGKVELD I LUTHERS ÅND 
Torsdag 12. oktober kl 19.30

Bli med på sangkveld i kirken inspirert av Lutherjubileet 2017. Det er 500 år siden Martin 
Luther dro i gang sitt oppgjør med kirkens dårlige sider. Blant det gode han selv bidro med, 
var en fornyelse av sangene i kirken. Moderne melodier. Tekster folk forsto. 
Vi feirer 500 års sangglede med allsang og solosang med lokale krefter og musikalske over-
raskelser. En felleskonsert for menighetene i Bærum.
Vår egen kantor, Øystein Lund Olafsen, står for den musikalske ledelsen. Poeten Ruth 
Lillegraven, også hun bosatt her i dalen, blir med. Vidar Kristensen, redaktør for den nye 
salmeboken, binder programmet sammen.

LOMMEDALEN 
KIRKEAKADEMI

21. SEPTEMBER
KL 19.30

MEDITASJONSSEMINAR
Lørdag 14. oktober kl 11.30-14.00 

Kirkens meditasjonstradisjon ble borte i våre protes-
tantiske kirker etter reformasjonen – da klostrene ble 
nedlagt. Mange finner hjelp i meditasjon i møte med 
hverdagens krav. Birte Idsø Andersen har studert  
fysioterapi og har gått på ulike kurs i meditasjon.  
Hun leder meditasjonsseminaret lørdag 14. oktober. 
Deltakeravgift er kr 50, det samme som ved andre 
arrangement i Lommedalen kirkeakademi. Påmelding 
til Birte Idsø Andersen innen 10. oktober på telefon 
48239686 eller på e-post  birteidsoa@gmail.com

ET HELLIG RUSSLAND?
Torsdag 2. november kl.19.30 

I november 2017 er det gått hundre år siden den russiske 
revolusjonen rystet verden. I Putins Russland i dag har 
den russiske ortodokse kirken en sterk stilling. Kan  
kunsten gi hjelp til å forstå utviklingstrekk i landet?  
Vi inviterer til en kveld med russisk kunst, historie og 
kirkemusikk. 
	 Caroline Serck-Hanssen tar for seg russernes 
nasjonalreligiøse forestillinger, slik de kommer til 
uttrykk i billedkunsten fra 1800-tallet til i dag. En 
korgruppe fra Hellige Olga ortodokse menighet i Oslo 
bidrar med russiske sakrale hymner. Vi serverer bortsj 
– russisk rødbetesuppe. Serck-Hanssen er forfatter og 
kulturformidler med doktorgrad i kunsthistorie. Hun har 
vært kultur-attaché ved den norske ambassaden i Moskva 
og har som museumskonservator i Nord-Norge fordypet 
seg i pomor-handelen og norsk-russiske forbindelser.   

Alle arrangementene er i regi av Lommedalen kirkeakademi. 

Følg oss  
på Facebook!

Caroline Serck-Hanssen: 
Myten om ”Det hellige Russland”  
i kunsten.

Poeten Ruth Lillegraven og  
Kantor Øystein Lund Olafsen

Birte Idsø Andersen:  
Stillhet og meditasjon 

Menighetsrådsmøter:
6. sept. – 18. okt. – 15. nov. – 13. des.
Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, 
kan du sende en epost til 
steinar.sannes3@gmail.com 
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       Vil du blifast giver?
 til Lommedalen              menighet
Det kan du ordne her og nå.  Med mobilen.  
Gå inn på www. lommedalen-menighet.no. 
Velg fast giver i menyen. 
Da er du i gang!

  

GLIMT FRA  
MENIGHETENS  
SOMMERLIV

TEN SING I NEDERLAND

Gudstjenester annenhver søndag. Men livet i Lommedalen 
menighet er mer – også om sommeren. Noen var på Spekter-
festival på Kalvøya. TenSing på turné i Nederland. Mange fra 
vårt nærmiljø på Korsvei-festival i Seljord, mange på andre 
sommertreff. Speidere på leir. 40 barn på Agentuke i kirka.  
Mye inspirasjon å møte høsten med!

Ved St Hans-tider var 1250 deltakere og ledere samlet til historiens andre Spekter-festival på 
Kalvøya. Spekter er for både ungdommer og unge voksne – 13 til 30 år. Festivalen drives av 
KFUK-KFUM og er en festival der kultur, tro og rettferdighet møtes. Festivalen gir rom for 
hele mennesket i et tverrkirkelig, flerkulturelt og mangfoldig fellesskap. 

PRESTENS HJØRNE

I en rød sofa
 

På kontoret mitt har jeg en rød sofa. Der sitter det 
ofte mennesker og forteller meg om sitt liv. 

Noen sitter der med savn. De forteller om den de har 
mistet. Om sorgen over det tapte og gleden over alt som 
var. Sammen finner vi ord som kan speile den avdøde og 
dennes liv. Og mellom ordene pipler ofte kjærligheten 
fram. I historiene om det nybakte brødet når de kom hjem 
fra skolen, eller om kjøring til og fra skitrening. 
	 Andre ganger sitter det brudepar fulle av forvent-
ninger om livet de skal leve sammen, ungdommer som 
trenger å prate litt og småbarnsforeldre som bærer det 
mest dyrebare i armene sine. Og er litt slitne av det.
Noen kommer bare for å fortelle litt. Om det som er 
vanskelig. Om det de har mistet, om relasjoner som er 
brutt, om drømmer som ikke ble. De sitter og forteller – 
og jeg lytter, stiller noen spørsmål, leter etter noen svar 
sammen med dem. 
	 Å få fortelle sin historie er viktig. Din historie blir 
virkelig når du setter ord på den for et annet menneske. 
Når du får fortelle er det som om du eier din egen historie 
på en helt annen måte enn om den bare blir inni deg. 
Usagt.  Å få fortelle til en annen gir deg verdi.
	 Når jeg hører fortellingene, kikker jeg ofte opp på et 
bilde bak den røde sofaen. Bildet viser Jesus gående ved 
siden av sin venn. Jesus har blikket festet på det samme 
som vennen. Han går ved siden av, men ikke så tett at det 
ikke er plass og frihet. Med hånden på vennens skulder. 
	 Jeg kan lytte til menneskers historie. Sammen kan 
vi finne ord som speiler deres liv. Men det er Gud som 
bærer oss. Som alltid er der, passe nær, med hånden på 
skulderen vår så vi aldri skal glemme: Du er ikke alene. 

Trenger du å fortelle din historie, så ta kontakt. Vi har tid 
og taushetsplikt. 

Elise Bjerkreim-Bentzen
Kapellan

En del av turnégjengen. Ganske blide!

Lommedalen Ten Sing dro på turné til Nederland sist i juni.  
Her er en liten rapport: 

SPEKTER

KORSVEI
Korsvei-festivalen i Seljord samlet over 2000 voksne, barn, ungdom og eldre. 
Til inkluderende gudstjenester, gode bibeltimer, teltliv og måltidsfellesskap, 
lek, stillhet, fest og protest. Som vanlig var det godt med folk fra Lommedalen 
og Bærums Verk til stede. Randi Langkaas, vår tidligere kateket og nåværende 
nestleder i menighetsrådet, var festivalsjef.
Hvordan leve som Jesu disippel i dag? Korsveis veivisere antyder svar:  
Søke Jesus Kristus, bygge fellesskap, leve enklere, fremme rettferdighet. 
Sånn er Korsvei-festivalen også.

I løpet av et Ten Sing-år oppstår det mange høydepunkter; konserter, leirer, 
øvinger og så videre. Det største høydepunktet i dette året var turnéen til  
Nederland. Godt plassert i bussetet, fòr vi ned gjennom Sverige, over dammen 
til Kiel og videre til Dordrecht. 
På de 8 turné-dagene fikk vi sammen oppleve Nederlands forskjellige sider. 
Fra å synge i dåpen til Bram Langerød, til å vandre gjennom Dordrechts  
mangfoldige gater, til å ligge på en langstrakt strand ved kysten. 
Turen var mildt sagt vært svært innholdsrik, og ikke minst moro! Med latter, 
fotokonkurranser, lite/dårlig søvn og utrolig godt humør hadde vi det helt 
fantastisk. 
Et høydepunkt verdt å trekke frem var konserten vi hadde i sjømannskirken i 
Rotterdam sammen med Asker Ten Sing. På denne konserten ble det tydelig-
gjort hvor godt samhold, spesielt på tvers av alder, vi har fått i løpet av turnéen.

AGENTUKE
Første uka i skoleferien var det agentuke i kirka. 41 første- og andreklassinger 
storkoste seg i fem dager sammen med 10 ledere. Uka bød på lek og turer, 
konkurranser, politi på besøk, besøk i menighetsbarnehagen, daglige sam-
lingsstunder i kirka, god mat og mye mer. Nytt i år: Barna tenkte miljø og 
bygde innsektshotell. Verdens fineste og mest originale?

Foto: Hildegunn Marie T. Schuff
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KAPELLPRESTEN 

Trygve Tyreid er født og opp-
vokst og bor i Lommedalen. 
Til hverdags feltprest med  
ansvar for Akershus slottskirke  
og etikkundervisning for norske
rekrutter. På søndager er han 
ofte å treffe på Haslumseter  
kapell, der han leder flere guds- 
tjenester i året. Som frivillig, 
selvsagt.

– Hvor henter du entusiasmen fra?
Den henter jeg fra gleden over å feire gudstjeneste.  
Så synes jeg det er en egen høytid over det det enkle  
og vakre kirkerommet midt i skogen. 

– Hva gir det deg å være på Haslumseter?
Glede! Det føles oppløftende å være der. Og så setter 
jeg pris på å kunne kombinere gudstjenesten med en 
flott tur i Bærumsmarka. 

– Er det vanskelig å finne frem fra Lommedalen?
Nei, følg skilting til Brunkollen fra P-plassen ved  
Burudvann. 200-300 meter før Brunkollen tar stien  
av til venstre mot Haslumseter. Tydelig skiltet.

  

Kjære Gud, jeg har det godt. 
Kjære Gud, ta hånden min. Kjente 
og velbrukte barnebønner og sanger – her som et ekte, kortreist produkt fra Lomme-
dalen kirke. Våre egne barnekor. Menighetens egne solister. Innspilt i vår egen kirke. 

Med et orkester av profesjonelle musikere. Vår egen kantor, Øystein Lund Olafsen, 
har arrangert og produsert. Coveret er designet av vår egen sokneprest, med bilder 
tatt av menighetens egne fotografer! 

I sommer kom pakken med første opplag. Når et barn blir døpt, får de den første 
CD-en. Vi begynte nå i august. Plata er god å lytte til, også for foreldrene. Når barnet 
blir to år, kommer invitasjonen til «Tostemt». En samling i kirka der de får den neste, 
med enda flere sanger, regler og bønner. 
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Finne en perle i høst? Midt i Bærumsmarka, ikke langt fra Brunkollen, 
ligger Haslumseter kapell. Åpent hver søndag utenom feriene. 
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Haslumseter kapell har åpent alle søndager 
utenom feriene. Følg skilt mot Brunkollen,  
og ta av til venstre rett før. 24. september kan 
du bli med på pilegrimsvandring fra Haslum 
kirke og opp til kapellet! Foto: Erik Unneberg

Et vakkert kirkerom midt i skogen. 
Foto: Thomas Berbom

I sommer vevde Sigrunn Oma Sollien i Bærum 
husflidsforening ny løper til alteret vårt. Foto: David Brooks

VELG STIEN  
TIL HASALUMSETER!

Vi har fått ny hvit løper til alteret i kirken. Levert av Bærum 
Husflidsforening

Etter 20 år var det behov for ny duk på alteret. Bærum Husflidsforening tok oppdra-
get, og Sigrunn Oma Sollien satt med skyttelen i vevstolen på Wøien gård. Sigrunn bor 
på Rykkinn, men kommer fra Bryne på Jæren og gikk fylkeshusflidsskolen i Stavanger 
i unge år. Som pensjonist har hun tatt hobbyen opp igjen.
– Jeg fikk vel oppgaven fordi jeg er ganske nøye, smiler Sigrunn som har jobbet med 
økonomi det meste av livet. Flid og tålmodighet er uansett påkrevd når man vever 
damask med tynne tråder, i en fart av sånn cirka 10 centimeter i timen.
– Vi i husflidsforeningen synes det var veldig hyggelig å bli spurt, og jeg er jo litt stolt 
over å få veve til den vakre kirken i Lommedalen. Og så er det fint å tenke på forbin-
delsen til henne som har vevd resten av kirketekstilene. Kristin Indrebø Jebe under-
viste jo i billedvev her på Wøien.

NY ALTERDUK 

SANGER 
TIL DÅPSBARNA 
En CD med sanger og  
regler når barna blir 
døpt. En CD med flere 
når de runder to. Som 
gave fra menigheten! 

PILEGRIMS-
VANDRING

24. SEPTEMBER

Haslumseter kapell er en perle av et sted i 
Bærumsmarka! Her har ildsjeler i våre menigheter 
i Oslo Vest og Bærum lagt til rette for en rasteplass 
på veien, et helligsted og et leirsted helt siden 
starten i 1969.

Haslumseterdagen 24. september 
Søndager vandrer folk fra Fossum, Skytterkollen, 
Øverland eller Lommedalen oppover i skogen for å 
overvære en gudstjeneste i kapellet eller for å spise 
vafler. Antall besøkende er meget avhengig av 
været, men er det OK vær, er det ofte mellom  
20 og 40 besøkende. 
	 I høst arrangerer styret for kapellet Haslum-
seterdagen den 24. september. Velkommen!  
Gudstjenesten starter kl 12, med samling i  
kafeteriaen etterpå.

Pilegrimsvandring fra Haslum kirke
24. september blir det også arrangert en pilegrims-
vandring i regi av Høvik menighet. Vandringen 

starter kl 0830 ved Haslum kirke. Etter kort mor-
genbønn og utsendelse vandrer vi til Haslumseter 
kapell via Ankerveien og Muren. Underveis blir det 
meditative pauser før vi ankommer kapellet i god 
tid til pilegrimsmessen kl 12. Vandringen ledes av 
sokneprest Trygve Rø, og avsluttes etter messen. 

Underveis lar vi oss utfordre til ettertanke, stillhet 
og lavmælt samtale knyttet til utvalgte dikt av Hans 
Børli og tekster fra Bibelen. Kanskje dette kan gi 
nye tanker til de viktige spørsmålene: 

•	 Hvor jeg jeg på vei med mitt liv?  
•	 Går jeg dit jeg egentlig vil og bør?  
•	 Går jeg på livets vei – eller?  

Ta med niste, drikke og gode sko. Det blir vandring 
uansett vær. Ingen påmelding.  

50 år siden grunnsteinen – 22. oktober
Nest siste søndag i oktober er det Lommedalen 

menighet som har ansvar for gudstjenesten i 
Haslumseter kapell. 
	 Feltprest Trygve Tyreid – innfødt lommedøl 
og haslumseterentusiast – leder samlingen der 
det også skal markeres at det er 50 år siden 
grunnsteinen ble lagt. To år etter kunne det vakre 
kapellet åpnes. Tegnet av den kjente arkitekten 
Magnus Poulsson.

Et flott leirsted – med servering til turfolk
Kapellet har sengeplass til 26 personer, og brukes 
mest av ungdom, konfirmantgrupper og andre 
som ønsker en weekend i skogen. Fra Lomme-
dalen er det særlig speiderne som bruker stedet. 
De som overnatter, hjelper til med gudstjeneste og 
servering på søndagen. 
	 Fra kl 11 og frem til gudstjenesten, og etter guds-
tjenesten frem til kl 14 er det åpen kafeteria med 
kiosk der du får kjøpt kaffe, vafler, solbærtoddy, 
mineralvann og sjokolade. 
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MED RAUSHET 
SOM RØD TRÅD
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TEKST: ANNE MARIT JORDAHL  FOTO: DAVID BROOKS

Solveig Hopen forlater barnekor og babysang for en hverdag 
bak symaskinen. Fortsatt med rausheten som en rød tråd 
gjennom livet.

I elleve år har det vært en livsoppgave for Solveig 
Hopen å få barna til å føle at de har en plass i 
kirken. At folk i dalen skulle oppleve at kirken er 
både raus og inkluderende, kjenne seg hjemme 
der og føle at noen har tenkt på akkurat dem. 
– Dette er både spennende og skummelt, sier 
den tidligere barnekoordinatoren i Lommedalen 
kirke om den tre-fire år lange ferden hun nå 
legger ut på mot et fagbrev i søm. Hun er like 
engasjert over framtidsplanene som hun er over 
det hun legger bak seg.

Entusiastisk og kreativ
I Lommedalen har man ikke vært kirkegjenger 
lenge før man har fått oppleve Solveigs entusi-
asme, kreative uttrykk og påfunn. Enten gjennom 
spreke hjemmesydde skjørt på julemessa, snø-
mennene i tre hun snekret sammen med jentene 
på øvelsene i koret TweenStars, eller bilstuntet 
hun arrangerte da hun kjørte opp den bratte 
gressbakken til kirken for å lage en filmhilsen til 
en kollega som sluttet i jobben. 

Der Solveig er skjer det ting. De kreative evnene 
har hun alltid kjent på. Like mye som hun alltid 
har elsket barn. 
– Men støynivået i barnehagen jeg jobbet i 
tidligere var ganske voldsomt. Og jeg hadde nok 
en større dragning mot å svinge malerkosten 
sammen med barna enn å kle på dem gummi-
bukser, ler Solveig. 

Hjemme får Solveigs kreative trang utløp for 
eksempel klokka fire natt til 17. mai. Da konkur-
rerer duren fra symaskinen med lydboken på 
CD-spilleren. Bunaden til datteren Pernille skal 
bli ferdig i løpet av få timer. Det er verd trøt-
theten dagen derpå.  
– Det er slik jeg blomstrer og får mestrings-
følelse. Jeg er ingen teoretiker, men kjenner på 
gleden ved å skjønne hvordan en herreskjorte er 
bygd opp, å få til alle detaljene, forteller Solveig. 

Ingen snarveier
Hvor kommer drivkraften og alt engasjementet 
fra? Er ikke alle engasjerte da, undrer hun selv, 
for det de brenner for? Selv brenner hun  

dessuten for at ting skal være godt gjennomført. 
– Jeg er opptatt av at det går an å anstrenge seg 
litt, setter pris på det lille ekstra, tar ikke alltid 
kjappeste utvei. Jeg er nok litt perfeksjonist. 
Perfeksjonismen ble en utfordring da hun for et 
par år siden deltok i NRKs Det store symester-
skapet. Hun ble ikke alltid ferdig da tiden var 
ute, syntes det var vanskelig å ta snarveier når 
tiden ble knapp. 

Snarveier tar Solveig heller ikke når det gjelder 
menneskene hun har rundt seg. Engasjementet 
for å strekke seg litt ekstra betyr også å ha tid 
og omsorg for at de hun har rundt seg skal føle 
seg vel og velkommen. At de skal kjenne på den 
samme rausheten, varmen og åpenheten som 
hun selv satte pris på da hun var ny i Lomme-
dalen menighet. Og den samme tryggheten som 
hun husker fra barndommens søndagsskole på 
Rykkinn og ungdommens oppvekst i Tensing.
– Det har vært en veldig god arbeidsplass og 
utrolig meningsfull. Høydepunktene var kanskje 
å se at det ble så mange jenter i tweenskoret, at 
vi fikk være med på konserter i konserthuset, at 
jentene fikk gode venner på tvers av skolene.

I møte med mennesker
Trebarnsmoren fra Skarva snakker like fort og 
mye som hun syr. Men troen sin snakker hun 
mindre om. Det betyr ikke at den ikke er viktig. 
– Etter hvert som jeg har blitt eldre, har opplevd 
mer, og blir mer ydmyk i forhold til livet, så har 
jeg snakket mindre om min tro. Jeg tenker at 
hvordan jeg møter andre og forvalter evnene 
mine, kan peke mot Gud, heller enn at jeg 
bruker så mange ord. For meg er kirken et sted 
jeg går for påfyll, for å lytte, be og dele, føle  
fellesskap. Det er en viktig del av livet, som å 
trene for å holde seg i form, bare med fokus på 
sjela. Jeg synes ikke man skal være så kostbar på 
tida si. Det gir meg påfyll å bidra og være med på 
å skape noe. 

Det er først og fremst i møte med mennesker 
Solveig ønsker å bruke sine skapende evner. Som 
utdannet dekoratør jobbet hun tidligere både for 
seg selv og for gullsmed David Andersen, hadde 

ansvar for all vindusutstilling, fartet rundt med 
verktøykasser og pikkpakk på slep og jobbet med 
spennende samarbeidspartnere.
– Det ble bare «too much» gull og glitter. Jeg har 
større ønske om å tilbringe mer tid med folk enn 
med edelstener, sier hun i dag.  

Skape noe
Så hun slipper kanskje ikke barna helt, og heller 
ikke kirken, selv med et fagbrev i søm i hånden. 
En av ideene etter endt utdanning er å kom-
binere kirke og søm ved å sy liturgiske klær for 
prester, kanskje spesielt de kvinnelige. En annen 
er å starte et kreativt tilbud for barn på Bærums 
Verk.
– Vi har et lokalmiljø med fokus på tradisjon og 
kultur, det burde vært et sånt tilbud for barn, 
ikke bare idrett, kirke, korps. Jeg ønsker å få 
til et sted barna kan komme til etter SFO og i 
skoleferier for å skape noe, ikke bare sitte stille 
foran en iPad. 
– Men jeg mangler en investor, smiler Solveig 
lurt. Hun kommer nok i mål med den ballen 
også.

Jeg synes ikke man skal være 
så kostbar på tida si.  
Det gir meg påfyll å bidra 
og være med på å skape noe.

«
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FRA KIRKEBOKA:

Hammerslagene som lød gjennom den tyske 
byen Wittenberg den siste dagen i oktober 1517 
gir fortsatt gjenlyd 500 år etter. Martin Luthers 
95 teser som han spikret opp på kirkedøren rev 
i stykker kirkens eneveldige makt, og overførte 
mye av trosmakten fra kirken til enkeltmennes-
ket. Men tesene skapte også en samfunnsom-
veltning som på mange måter la grunnlaget for 
dagens velferdsstat. 
	 «Mange av godene, verdiene og institusjo-
nene som vi tar som en selvfølge i dag, har på 
en eller annen måte utspring i reformasjonen», 
skriver Nils Ivar Agøy, Knut Edvard Larsen og 
Chr. Anton Smedshaug i boken «Trådene i  
samfunnsveven – hva har reformasjonen betydd 
for Norge?». 

Den privatiserte troen
Reformasjonen fristilte den troende fra kirken. 
Det var ikke lenger nødvendig å kjøpe seg avlat. 
Frelsen kom gjennom troen alene. Dialogen med 
Gud kunne føres uten kirken som et mellomledd. 
Troen ble dermed et personlig anliggende.  
«Individet ble myndiggjort gjennom frelse ved tro 
alene», utdyper Smedshaug.
	 Men fristillingen av mennesket fra kirken la 
også grunnlaget for at hvem som helst kunne 
danne sin egen kirke og trossamfunn. Dette var 
imidlertid ikke Luthers tanke.
	 - Selv om Luther mente at biskopen og presten 
umyndiggjorde den enkelte, og at den troende 
således måtte myndiggjøres, ønsket han likevel at 
kirken skulle bestå, og at det ikke skulle skje en 
avskalling. Han ville kun at folket skulle løftes, 
i stedet for at de ble holdt nede, sier sokneprest 
Knut Grønvik i Lommedalen kirke.
	 - Så slik sett var reformasjonen på en måte 
startskuddet for en privatisering av troen. Man 
holder troen for seg selv, noe som står i spenning 

til kirkens ønske om å samle til tro. 
	 Det som gjorde det enklere for den enkelte å 
håndtere sin tro på egen hånd uten innblanding 
fra Kirken, var at reformasjonen sammenfalt i stor 
grad med utviklingen av trykketeknikken, som 
igjen resulterte i at Bibelen kunne bli allemann-
seie. Pengene som tidligere ble brukt til å kjøpe 
seg avlat kunne altså i stedet brukes til å kjøpe seg 
en Bibel. «Den enkeltes kunnskap om Guds ord 
ble dermed en avgjørende del av religionen og 
religionsutøvelsen», beskriver Smedshaug. 

Jobben som en gudstjeneste
Reformasjonens fristilling av det troende men-
nesket dannet også spiren til det vi i dag kjenner 
som den nordiske velferdsmodellen. En drivende 
faktor i dette var den protestantiske pliktetikken 
(eller kallsetikken som den også benevnes), hvor 
arbeid var helt grunnleggende for et godt liv, og 
hvor det var akseptert å bygge seg opp kapital, så 

lenge man reinvesterte den og ikke ødslet den på 
personlig forbruk. «Protestantismen har oppvur-
dert arbeidet, styrket individualismen og bidratt 
til økt entreprenørånd og nyskaping», forklarer 
Smedshaug.
	 - Luthers tanke var at det skulle være like mye 
en gudstjeneste å være smed som prest. Han øns-
ket en oppvurdering av alminnelige folks hverdag, 
forklarer Grønvik.
	 - I dag er imidlertid kallsetikken blitt mer eller 
mindre borte, for det er vel de færreste som tenker 
på det å gå på jobben som en gudstjeneste. Tro har 
blitt henvist til noe man bare gjør på søndager.

Reformasjonen som en velferdspådriver
I dette bildet er det umulig å gå utenom Hans 
Nielsen Hauge. Hans entreprenørånd, og hans 
vennesamfunn skapte en industriell bølge 
gjennom landet. Og parallelt med denne løp en 
foreningsvekkelse, som ifølge Nils Ivar Agøy 

utfoldet seg innen rammene av den lutherske 
statskirken. Han beskriver det som «assosia-
sjonsånden». «I brede bølger ble foreninger og 
organisasjoner av mange ulike slag dannet, til 
fremme av religiøse eller veldedige formål, for 
å ivareta sosiale behov, for å påvirke politikk 
og samfunnsliv», skriver han og mener at 
den lutherske toregimentslæren var sentral i 
formingen av dagens moderne velferdssam-
funn. Denne læren oppdro den enkelte til at 
staten og øvrigheten var Guds redskap til det 
gode.
	 Og når så foreningssamfunnet, hvor 
flertallet var kristne foreninger, var et læreverk-
sted for demokratisk tenkning, var deler av 
grunnlaget lagt for utviklingen av den norske 
og nordiske velferdsmodellen. Man hadde et 
myndiggjort enkeltindivid, innleiret i et stats-
styrt og foreningsformet demokrati, og gitt et 
mangfold av muligheter for å skape verdier.
	 Ifølge Agøy kan det likevel ikke settes et 
likhetstegn mellom reformasjonen og dagens 
velferdssamfunn, men «uten den lutherske 
arven ville ikke bare velferdsstaten, men også 
de nordiske sosialdemokratiske partiene sett 
annerledes ut», skriver han. 
	 - Jeg er også usikker på i hvilken grad  
Luther skal ha æren for fremveksten av  
velferdssamfunnet, for allerede på 1200-tallet  
hadde man regler for sosial omsorg, som blant 
annet det å bo på legd. Man kan heller si at 
reformasjonen har vært en pådriver for  
elementer i den moderne velferdsstaten, 
utdyper Grønvik.

Kirkens diakonale posisjon
Ett av disse elementene var omsorgen for 
syke og fattige, som var sentral i den så kalte 
Kirkeordonansen, som igjen la rammene for 
innføringen av reformasjonen i Norge. Ifølge 
Kjell Nordstokke innebar Kirkeordonansen et 
pålegg om at myndighetene skulle bidra til å 
sikre de fattiges rettigheter. «Reformasjonen 
påla verdslige myndigheter ansvar for innbyg-
gernes ve og vel, en forståelse som utvilsomt 
har gitt impulser til fremveksten av det mod-
erne velferdssamfunnet», skriver han i bokens 
niende kapittel.
	 Kirkens innsats for syke og fattige vokste 
etter hvert i så stort omfang at det var behov 
for en mer dedikert og kompetent innsats. Det 
ble grunnlaget for kirkens diakonale virksom-
het, som igjen gjorde at kirkelige aktører fikk 
en sentral posisjon i utviklingen av helse- og 
sosialarbeidet.
	 Denne posisjonen har imidlertid blitt  
svekket utover på 1900-tallet, etter hvert som 
det ble etablert offentlige, lovfestede tjeneste-
tilbud innen helse- og omsorgssektoren. 
Kirkens diakonale arbeid er likevel fortsatt 
viktig, og ifølge Knut Grønvik er det med på å 

definere den moderne kirken.
	 - Kirkens diakonale tjenester er meget  
viktige for kirkens omdømme. Når folk 
snakker positivt om kirken, så menes ofte 
Kirkens Nødhjelp og Frelsesarmeen.
	 I Lommedalen kirke drives det som kan 
kalles et implisitt, diakonalt arbeide. Man har 
ingen egen ansatt diakon, men det diakonale 
arbeidet er likevel en viktig og innvevd del av 
menighetens arbeid, og har vært det helt fra 
starten av.
	 - Vi har hele tiden vært opptatt av å være 
inkluderende og åpne. Og vi har hatt lave 
terskler for ungdom som har falt utenfor. Som 
sokneprest har jeg likevel et ønske om å få 
ansatt en diakon.

PERIODEN  1. MAI TIL 31. JULI 

DØPTE:
Mille Olivia Sørensen Ryeng
Ludvig Markegård
Mikkel Sundling Opdal
Henrik Juul Pedersen
Markus Drægni
Elias Alexander Halle Kaboneza
Theodor Sandven Fjeld
Ellinor Sofie Theimann Halle
Noah Sleire Lundblad
Astrid Aasvang Ottesen
Sebastian Løvberg
Magnus Schafranek Kåss
Jens Klevjer Kay
Mathea Amalie Undheim Ryeng
Elea Isabell Holmgren Crafack
Hailey Zoella Beveridge Sunnset
Oskar Ivar Berger

DØDE
Lars Rykke
Christian Moi
Helga Irene Søgnen
Tor Wøhni
Gerd  Borgen
Per Huseklepp
Lars Rognlien
Bjørg Margaret Johannessen
Oddvar Erling Fredriksen
Astrid Elisabeth Egede-Nissen
Ingebjørg Mæland
Torill Margrethe Wiig
Sverre Petersen
Steinar Solberg
Synnøve Annie Sofie Søberg
Terje Hansen 	

VIGDE
Henriette Johnsrud og Simon Jonas Weden 
Christina Haug og Johan Henry Nordin          
Ingvild Vik og Stig Tore Aandø 
Hannah Danielle Jordan og Joakim Markus Støylen   
Marita Thomassen og Eivind André Mikkelsen   
Silje Johnsen og Idar Karlsen         
Camilla Stuve og Jan Nikolai Østli  	
Karina Kise og Stig Robert Nordesparr

TEMAGUDSTJENESTER

I boken «Trådene 
i samfunnsveven» 
(Verbum 2017)  
undersøker en rekke 
forfattere reforma-
sjonens betydning  
for alt fra kvinnesak 
(!) til velferdsstat, 
norsk næringsliv og 
bistand i sør.

REFORMASJONENS  
BETYDNING

I høst markerer de fleste menighetene  
i Den norske kirke reformasjonsjubileet  
med fire temagudstjenester. Også her  
i Lommedalen:

27. august: NÅDE
17. september: Skaperverket er ikke til salgs
15. oktober: Frelsen er ikke til salgs
19. november: Mennesker er ikke til salgs

REFORMASJONEN  
PRIVATISERTE TROEN? 

I år er det 500 år siden reformasjonen. Luthers 95 teser la grunnlaget for en 
samfunnsutvikling som har formet dagens mennesker, blant annet ved å gjøre 
troen til en mer privat sak.

TEKST: ALEXANDER BERG JR.

Kunstinstallasjon av på torget i Wittenberg. 
Ottmar Hörls: «Martin Luther – here I am».
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Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

	

67 56 00 00 	www.tribo.no
	Lommedalsveien 230,  
	1350 Lommedalen

	E-post: info@tribo.no
	 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
	 samt sanitær og varmemateriell

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

VELKOMMEN SOM  
KONFIRMANT 2018!

1. Vinterleir, med tur til Valdres i skolens  
vinterferie uke 8. Konfirmasjon 5. eller 6. mai  
– eller første helg i september.  

2. Sommerleir, med tur til Åh på den svenske 
Västkusten i sommerferien, uke 32. Konfirmasjon 
8. eller 9. september. 

3. Mikskonfirmant, en gruppe som består av 
konfirmanter fra forskjellige menigheter i Bærum. 
Vi drar på en helgetur istedenfor leir. Konfirmasjon 
5. eller 6.mai.  

4. Tilrettelagt konfirmasjon, for deg som har 
behov for pedagogisk tilpasning. Ofte er det elever 
fra Haug skole som velger dette, og vi møtes uke-
ntlig gjennom våren. Konfirmasjon  
23. mai. Eget informasjonsmøte i Grinilund kirke, 
31.oktober kl.18.00. 
 
Konfirmasjonsdato
Når man melder seg på, kan man ønske seg  
konfirmasjonsdag. Første helg i mai (vinterleir og 
miks) eller andre helg i september (sommerleir og 

vinterleir). Nytt neste år: Lørdagskonfirmasjon  
også i mai. 

Ikke nøl med å kontakte Kateket Solveig for 
spørsmål: kateket@lommedalen-menighet.no  
Eller melding til 98267805. 
 

Nytt sommerleirsted
Fra neste sommer og i årene fremover vil sommer-
leiren finne sted i Sverige, ved Åh Stiftsgård like 
sør for Uddevalla. Tre av de ansatte drog på besøk 
dit i mai, og kan melde om nydelige omgivelser, 
fantastisk mat (varmlunsj med dessert!) og utrolig 
hyggelig personale som jobber der. Vi gleder oss!

Vinterleir er bra!
Mange synes vinterleir er vel så bra som leir om 
sommeren. Vi har spurt noen av våre trofaste  
ungdomsledere om hvorfor:

Sofia Fostervold (16): «Det beste er at vi har snø  
som kan brukes til hva som helst. Både snøball-
kriger og aking, stå på ski og gå på ski. Når det 
er så kalt ute er det koselig å kunne trekke inn i 
varmen sammen. Vinterleir er den koseligste leiren 
etter min mening.»

Simon Masserud (18): «Vinterleir samler alle på en 
annen måte enn sommerleir. Jeg tror hele leir-
følelsen er sterkere, man blir en mer sammensveiset 
gjeng rett og slett - både ledere og konfirmanter.»

Stian Schilling Sørensen (19): «Det beste med å 
være på vinterleir er det samholdet ledere og  
konfirmanter får». 

Anna Kathrine Berggrav (19): «Det beste er hvor 
godt kjent man blir med alle! I tillegg er leiren fylt  
med morsomme vinteraktiviteter, kortspill og hygge!»

Marius Scheen Jensen (18): «Selv har jeg vært 
leder både sommer og vinter, og jeg vil påstå at 
det er noe spesielt med felleskapet som skapes på 
vinterleir. Fordi man er litt færre mennesker får 
man muligheten til å bli mye bedre kjent. Mange 
vennskap knyttes i løpet av den uka.»

Husk påmelding innen 1. november. Informasjonsmøte i kirka torsdag 
24. august kl 18. Både foreldre og konfirmanter er velkommen! Finn ut 
mer om hvilket alternativ som passer best for deg.
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KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag - fredag kl 09.00-15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer  under ansatte).
Lommedalsveien 221, 1353 Bærums Verk  
E-post: post@lommedalen-menighet.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen TenSing

Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKETORGET I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl 09.00–15.00 
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
27. AUGUST TIL 26. NOVEMBER

AUGUST
27. august	 11.00	 Semesterstart! Familiemesse v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen 
		  og et felleskor av barn og voksne. Etterpå: lek og moro på kirkebakken! 

SEPTEMBER
3. september	 11.00	 Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.
9. september	 11.00 og 	 Konfirmasjonsgudstjenester v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Solveig Frafjord, 
	 13.30 	 Camilla Juell, Øystein Lund Olafsen og ungdom fra menigheten.
10. september	 11.00 og 	 Konfirmasjonsgudstjenester v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Solveig Frafjord, 
	 13.30 	 Camilla Juell, Øystein Lund Olafsen og ungdom fra menigheten.
17. september	 11.00	 Skaperverket er ikke til salgs! Temagudstjeneste i anledning reformasjonsjubileet 
		  v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Mannskor synger.
24. september	 11.00	 Familiemesse. Utdeling av 4-årsbok. v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Ida Burud Nilsen og 	
		  Øystein Lund Olafsen. Glamigos synger.

OKTOBER
1. oktober	 11.00	 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik 
8. oktober	 18.00	 Kveldsgudstjeneste med dåp og nattverd v/Eike Ziller-Off
15. oktober	 11.00 	 Frelsen er ikke til salgs! Temagudstjeneste i anledning reformasjonsjubileet 
		  v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Dåp og nattverd.
22. oktober	 11.00	 Gudstjeneste. Førskolesøndag! v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. 	
		  Glamigos synger.
29. oktober	 11.00	 Bots- og bønnedag. Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Elise Bjerkreim-Bentzen. 
		  Korverket synger.

NOVEMBER
5. november	 12.00	 Dåpsgudstjeneste på en lørdag v/Elise Bjerkreim-Bentzen
6. november	 11.00	 Allehelgensdag. Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Knut Grønvik. 
		  Lommedalen sangkor synger.
12. november	 11.00	 Konfirmantpresentasjon. Ungdomsgudstjeneste v/Solveig Frafjord, Elise Bjerkreim-	
		  Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Ten Sing synger.
19. november	 11.00 	 Mennesker er ikke til salgs! Temagudstjeneste i anledning reformasjonsjubileet 
		  v/Knut Grønvik. Dåp og nattverd.
26. november	 11.00	 Gudstjeneste. LysVåken! v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. 
		  TweenStars synger.

ANSATTE:

Med forbehold om endringer. Følg med på www.lommedalen-menighet.no

Kateket
Solveig Frafjord Whitcomb
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 900 57 294

Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter
Hans Georg Røed  
hans@baerum.kirken.no  
Direkte tlf: 982 67 807

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
ida@lommedalen-menighet.no
Direkte: 982 67 810

Ungdomsarbeider
Jonas Dalbakken
 jonas@lommedalen-menighet.no 
Direkte: 988 15 812

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
kirketjener@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese@baerum.kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522
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Assistent
Janne Glæserud Martinsen

barnehagelærer
Mari Gjerde

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Anne Kari Kobbevik

Styrer 
Cathrine Broch
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BIBELORD OM NÅDE

Dette er ikke ord presten selv har funnet på. De er ikke vedtatt på kirkemøte, ikke funnet opp av et fancy kommu-
nikasjonsbyrå. Det er apostelen Paulus som bruker dem i starten på de fleste brevene sine. 
Alle trenger nåde, barmhjertighet, tilgivelse. I Bibelen står det mye om det. For eksempel i Salme 6, vers 10:  
«Herren lytter til mitt rop om nåde, Herren tar imot min bønn.»
Eller dette, fra Efeserbrevet kapittel 2: «Men Gud er rik på barmhjertighet. Fordi han elsket oss med så stor en kjærlighet, 
gjorde han oss levende med Kristus, vi som var døde på grunn av våre misgjerninger. For av nåde er dere frelst, ved tro. Det 
er ikke deres eget verk, men Guds gave.» 

Gudstjenesten har begynt. Prosesjonen har kommet inn. Folk har satt seg. 
Det blir stille noen sekunder. Så strekker presten hendene ut og sier: «Nåde 
være med dere og fred fra Gud, vår Far, og Herren Jesus Kristus.»

Tradisjonen fortsetter: Brassmusikkens dag i Lommedalen kirke. 
Søndag 29. oktober kl 17.00

«Brass i Bærum» har etablert seg som en fast tradisjon i høstmørket. 
Lommedalen kirke er en flott konsertsal med en fremragende akustikk
som passer meget godt for messingblåsere. Velkommen til en konsert 
hvor musikkgleden står i sentrum. 
Det er Bærums Verk Musikkorps som arrangerer og i tillegg til korpset 
deltar Sørkedalen Brass og solist Bente Illevold, en av Norges fremste 
utøvere på euphonium, «brassens cello». 

Entrè: Barn 50,-  Voksne 150,- Familie 300.-
Inkludert en enkel bevertning

Torsdag 9. november får du hjelp til å fordrive høstmørket!

Velkommen til en konsertaften med Maria Arredondo og Torstein Sødal, 
samt deres pianist Øystein Lund Olafsen. Kveldens gjester er 
Lommelerkene, vårt lokale damekor.

Konserten starter kl 1900. 
Billettpris kr 250 pluss avgift og kr 150 pluss avgift (barn u 16 år)
Billettene kjøpes av koret og på Ticketmaster.

BRASS I BÆRUM 20 ÅR

MARIA ARREDONDO

KONSERTER OG ARRANGEMENTER
Torsdag 21. september	 19.30	 «Hva skjedde ved stortingsvalget?» Hør samtalen mellom Magnus 
		  Takvam, Berit Aalborg og Bernt Aardal. Regi: Lommedalen kirkeakademi

Torsdag 12. oktober	 19.30	 Allsangkveld i Luthers ånd – ledet av Øystein Lund Olafsen. Lokale krefter. 	 
		  Musikalske overraskelser. Forfatter Ruth Lillegraven. Salmeekspert Vidar  
		  Kristensen. Regi: Lommedalen kirkeakademi

Lørdag 14. oktober	 11.30 - 14.00 	 Meditasjonsseminar v/Birte Idsø Andersen. 
		  Påmelding: birteidsoa@gmail.com. Regi: Lommedalen kirkeakademi

Lørdag 21. oktober	 18.00	 Konsert med Lommedalen Sangkor og finske Lovisakören

Søndag 29. oktober  	 17.00	 Brass i Bærum. 20 års jubileum. Bærums Verk musikkorps, Sørkedalen 		
		  brass og solist Bente Illevold

Torsdag 2. november	 19.30 	 Caroline Serck-Hanssen: Myten om “Det hellige Russland” i kunsten. 		
		  Regi: Lommedalen kirkeakademi

Torsdag 9. november	 19.00	 Konsert med Maria Arredondo, Torstein Sødal, 
		  Øystein Lund Olafsen og Lommelerkene

Søndag 12. november	 16.30	 Konsert med Peter Lexanders «Slekt og venner». Gruppa spiller  
		  i hovedsak moderne lovsang fra 1990- og 2000-tallet.



  

HAR DU 
EN BABY ELLER 

ET BARN PÅ 
4, 5 ELLER 11 ÅR? 

Her er litt å glede 
seg til denne 

høsten

BEGYNNE I KOR?
Har du – eller kjenner du – et barn som liker å synge?

Onsdag 23. august ønsker vi både nye og «gamle» sangfugler velkommen! 
Glamigos – for alle barn fra fylte 5 år til og med 3. klasse – kl 17.30-18.30
TweenStars – for alle barn i 4. til 7.klasse – kl 19.00-20.30

Ta kontakt med menighetspedagog Ida Burud Nilsen, telefon 982 67 810 eller  
e-post: ida@lommedalen-menighet.no HAR DU SPØRSMÅL?

BABYSANG
For babyer – og mammaer 
og pappaer i barselpermisjon
Mandager kl 11.00. Fra 28. august

Vi inviterer småbarnsforeldre med og uten 
sangstemme til Babysang i kirken! En hyggelig 
aktivitet hvor vi sammen med barna kan utfolde 
oss med sang, lyder, rytmer og kroppskontakt. 
Samlingene passer for barn i alderen 2 til 
10 måneder. Ta gjerne med matpakke og et 
teppe. Vi serverer kaffe og te. 

4-ÅRSBOK
For 4-åringer
23. & 24. september 

Lørdag blir barna kjent med kirken sin!  
Vi skal synge, høre en Bibelfortelling, spise 
boller og ha en formingsaktivitet. Søndag 
feirer vi gudstjeneste sammen og barna får 
boken sin. Invitasjoner sendes ut til alle døpte 
og tilhørende barn født i 2013 når helgen 
nærmer seg.

FØRSKOLE-SØNDAG 
For 5-åringer 
22. oktober

Vet du at vi har søndagsskole i kirken hver 
søndag? Vi inviterer alle førskolebarn, barn 
født i 2012 – bli med og opplev søndagsskolen 
vår 22.oktober! 

LYS VÅKEN
For 11-åringer
25.–26. november

Bli med på overnatting i kirken for 6.-klassinger. 
Vi blir bedre kjent med Gud, hverandre og 
kirken vår, med lek, festmiddag og guds-
tjeneste. Invitasjoner sendes ut til alle døpte 
og tilhørende barn født i 2006. 

FØRSTEKLASSES KIRKEKLUBB
For alle 1.-klassinger – januar 2018 

Kirkeklubb for alle dalens førsteklassinger – i SFO-tid. Samling hver uke i syv uker. Vi leker, 
spiser boller, har formingsaktiviteter, hører bibelfortellinger, feirer gudstjeneste og blir bedre 
kjent i grupper.

FINT FOR BARN I KIRKEN


